ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  „Constructia unui drum in varianta alba drumurilor locale s.Mindic,r-nul 

Drochia”. 
                                          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de:  

__725 011,90 (sapte sute douazeci cinci mii unsprezece lei) 90 bani,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

___145 002,38 (una suta patruzeci cinci mii doi lei)_38 bani_lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în